
                                                                                                                                         

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   208                                                                          Del   06.10.10               

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 10 del 23.02.2010 al Geom. Giovanni Ferro per
l'accatastamento di un fabbricato sito in C.da Guardiola . 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 264 del 08.09.2009 è stato conferito al Geom. Ferro
Giovanni l'incarico professionale per l'accatastamento di un fabbricato sito in Scicli in C.da
Guardiola, insistente sul bene confiscato ai sensi dell'art. 2 Ter L. 575/65 in catasto al NCT di
Scicli Fg.29 p.lla 56 e, con determina del Capo Settore Finanze n. 79 del 07.05.2009 è stata
impegnata la spesa complessiva di € 2.800,00, compresa IVA eprevidenza,presuntivamente
occorrente,  all'intervento 1.01.05.07/10 cap.15 del bilancio 2009;
Visto il disciplinare d'incarico Rep. n. 515 sottoscritto dal professionista in data 08.10.2009;
Vista la parcella vidimata dall'ordine dei geometri;
Vista la fattura, emessa dal Geom. Giovanni Ferro n. 10 del 23.02.2010, acquisita agli atti di
questo Ente in data 23.02.2010 al n. 7.275, dell'importo complessivo di € 2.700,40 oltre ritenuta
d'acconto per un totale di € 3.161,87 a saldo del suddetto incarico di accatastamento del
fabbricato sito in C.da Guardiola;
Vista l'autorizzazione alla liquidazione apposta in calce alla suddetta fattura dal Geom. Assenza
Pietro; 
Visto il prospetto predisposto dal Settore Finanze e trasmesso con nota prot. 134/RAG del
24.02.2010 dell'importo complessivo di € 3.161,87 di cui € 2.307,35 per onorario, € 479,93 per
IVA, € 374,59 per spese, cassa previdenza e rivalsa;
Preso atto che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 48 del 22.03.2010 è stata liquidata
al Geom. Ferro Giovanni la complessiva somma di € 2.700,40 quale acconto per onorario per
l'accatastamento di un fabbricato sito in C.da Guardiola;
Ritenuto opportuno e necessario provvedere in merito;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale
Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00;

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)-Di dare atto che occorre liquidare e pagare al geom Giovanni Ferro, per i lavori di
accatastamento di un fabbricato sito in C.da Guardiola, la fattura n. 10 del 23.02.2010 dell'importo
complessivo di € 3.161,87 al lordo delle ritenute di legge dicui : € 2.307,35 per onorario, € 479,93
per IVA e € 374,59 per spese, cassa previdenza e rivalsa;
2) Di dare atto che con propria determina n. 48 del 22.03.2010è stata già liquidata in acconto la
somma di € 2.700,40;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\208.doc



3) Di impegnare e liquidare al Geom. Giovanni Ferro a saldo della fattura n. 10 del 23.02.2010 la
rimante somma di €  461,47 come di seguito:

− quanto ad € 99,60 dall'intervento 1.01.05.07/10 cap. 15 res. bilancio 2009 ove risultano
impegnate per effetto determina del Capo Settore Finanze n.79 del 07.05.2009 giusta
delibera di G.C. n. 264 del 08.09.2009;

− i rimanenti € 361,87 vengono impegnati e prelevati con il presente provvedimento
dall'intervento  1.01.05.07/ 10 cap. 15 res. 1999 , impegno 864/1999;

4)Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, e in copia
al Sindaco ed all’URP.

                                                           Il Capo VII Settore
       f.to   (Ing. Calvo Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\208.doc


